מ"ת 44949-09-15 מדינת ישראל נ' אסד(עציר)
תיק חיצוני: 416538/2015

כבוד השופט ישראל פבלו אקסלרד בפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד שגיא אבנעים מפמ"ד המבקשת

נגד
יונס אסד (עציר) ע"י ב"כ עו"ד אייל רחמים המשיב

החלטה

לפניי בקשה לפי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996, להורות על מעצרו של
המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו.

לחוק סעיף 333 + 335(א)(1) לפי - בנסיבות מחמירות בעבירות של חבלה חמורה אישום כתב הוגש כנגד המשיב
העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") והחזקת סכין - עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין. עפ"י כתב
האישום, התפתח ויכוח בין המשיב למתלונן, לאחר שהמשיב ביקש כסף מהמתלונן וזה סירב. בשלב הזה, כך עפ"י כתב
בידו, התפתח מאבק שבמהלכו דקר המשיב את האישום, התנפל המשיב על המתלונן מאחור, כאשר הוא אוחז סכין
המתלונן מס' פעמים בגב, בצוואר, בידיים ובחזה.

מיום 6.10.15, פורסם בנבו).

סוף דבר

12. לאור האמור לעיל, ובהעדר חלופה אשר תפחית במידה הנדרשת את מסוכנותו הגבוהה של המשיב לציבור, אני
מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, כ"ז כסלו תשע"ו, 09 דצמבר 2015, תוצאת
הבקשה נמסרה בנוכחות באי כוח הצדדים והמשיב. בשל
התקלה במערכת המחשוב, ההחלטה נחתמה לאחר מכן

בלשכתי.